
 
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
         08  апреля 2021 года                                                                        №  242 

г. Моршанск 
 

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Моршанского района Тамбовской области  

на 2021-2023 годы   
 

Рассмотрев материалы, представленные главой администрации района,               
о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Моршанского района на 2021-2023 годы, в 
соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о 
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Моршанского 
района, утвержденным решением Моршанского районного Совета народных 
депутатов Тамбовской области от  27.11.2008 года № 106,  Положением о 
порядке приватизации муниципального имущества Моршанского района, 
утвержденным решением Моршанского районного Совета народных депутатов 
Тамбовской области от 27.04.2017 года № 343, 

 
Моршанский районный Совет народных депутатов    р е ш и л : 
 

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Моршанского района на 2021-2023 годы, утвержденный решением 
Моршанского районного Совета народных депутатов от  22.12.2020 года № 204, 
следующие изменения:  

 
1)  В Разделе II таблицу «Перечень объектов недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Моршанского района, 
подлежащего приватизации в 2021 году» дополнить строкой 
следующего содержания:  

13  Автомобиль ПАЗ 
32053-70 

0,00 Идентификационный номер 
(VIN)X1M3205EX60010293, наименование 
(тип ТС) –автобус, категория ТС –Д, год 
изготовления -2006, модель -523400, № 
двигателя –61025409, кузов(кабина, прицеп) 
№- 60010293, цвет кузова (кабины, прицепа) 
–желтый, мощность двигателя, л.с. (кВТ) – 
130, рабочий объем двигателя -4670 куб. 
см., тип двигателя: бензиновый; 
разрешенная максимальная масса–6130 кг, 
масса без нагрузки– 5090 кг, организация - 
изготовитель ТС (страна) – ООО 
«Павловский автобусный завод». 



2) В Разделе II таблицы «Перечень объектов недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Моршанского района, 
подлежащего приватизации в 2023 году» вторую строку исключить. 

 
 2.  Настоящее решение подлежит размещению в сетевом издании «РИА 

«ТОП 68»  (www.top68.ru). 
 
          3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 
Председатель Моршанского                                            
районного Совета народных депутатов                                Е.П. Буренин  

 

http://www.top68.ru/

	МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е




